

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
M/s Ceasan Glass Private Limited

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	M/s Ceasan Glass Private Limited
2. Date of Incorporation Of Corporate Debtor	08/01/2007
3. Authority Under Which Corporate Debtor Is Incorporated / Registered	RoC-Vijayawada
4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No.of corporate debtor	U74999AP2007PTC052303
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	D.No: 40-7-12A, Block 15, Datta Complex, Ground Floor, Behind Yamaha Show Room, Mogulrajpuram Vijayawada, AP 520010 IN
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	24th December, 2021 but Order uploaded on 28th December, 2021.
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	22nd June 2022
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Gonugunta Murali Reg.No. IBBI/IPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	H.No. 16-11-19/4, G-1, Sri Laxmi Nilayam, Saleem Nagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telangana, 500036. E-mail Id: gmurali34@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution Professional	H.No. 16-11-19/4, G-1, Sri Laxmi Nilayam, Saleem Nagar Colony Malakpet, Hyderabad, Telangana, 500036. E-mail Id: ceasanglassip@gmail.com and gmurali34@gmail.com
11. Last date for submission of claims	12th January, 2022
12. Classes of creditors, if any, under clause(b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Will identify on verification of books of accounts
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Available at present
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available:	Web link: https://ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the CEASAN GLASS PRIVATE LIMITED on 24th December, 2021 but order uploaded on 28th December, 2021.

The creditors of M/s CEASAN GLASS PRIVATE LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 12th January 2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.[Not Applicable] Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional : Gonugunta Murali
Reg.No: IBBI/IPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
Date and Place : : 30/12/2021, Hyderabad



**షోరం-A
అపొరంగ ప్రకటన**

(ఇన్ఫార్మేషన్ మరియు బాంధవ్య బోర్డ్ ఆన్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొరకు దివాలా తీర్మాన ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్స్ 2016 లోని రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద
మెన్బర్స్ సీసన్ గ్రాస్ ఫైనల్ రిమిటిర్ యొక్క ఋణదాతలకు హెచ్చరిక

సంబంధిత అపొరంగాలు	
1. కార్పొరేట్ ఋణదాత పేరు	మెన్బర్స్ సీసన్ గ్రాస్ ఫైనల్ రిమిటిర్
2. కార్పొరేట్ ఋణదాత యొక్క ఇన్ఫార్మేషన్ తేది	08/01/2007
3. కార్పొరేట్ ఋణదాత ఇన్ఫార్మేషన్ అయిన /నమోదు అయిన నియంతృత్వ పేరు	అర్జున్-విజయవార
4. కార్పొరేట్ ఋణదాత యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య	U74999AP2007PTC052303
5. కార్పొరేట్ ఋణదాత యొక్క నమోదిత కార్యాలయము మరియు ప్రధాన కార్యాలయము (పెన్షిన్ ఫండ్)	డి.ఎం.40-7-12A, భట్-15, రత్న కంప్లెక్స్, గోల్డ్ ఫ్లోర్, శుభప్రదోహం హైవే, మెదక్ జంక్షన్, విజయవాడ, పిన్-520010, ఇండియా.
6. కార్పొరేట్ ఋణదాత యొక్క దివాలా ప్రారంభ తేది	24 డిసెంబర్ 2021. కానీ అధిక 28 డిసెంబర్ 2021న తరువాత చేయబడింది
7. దివాలా తీర్మానపు ప్రక్రియ ముగింపు తేది	22 జూన్ 2022
8. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుని గా వ్యవహరిస్తున్న దివాలా నిపుణుని పేరు మరియు నమోదు సంఖ్య	గోగుగుంట మురళి, Reg.No.IBBI/TPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
9. బోర్డు వద్ద నమోదు అయిన మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుని చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	హెచ్.ఎం.16-11-19/4, కి-1, శ్రీ లక్ష్మీ నియం, పిం హర్ కాలనీ, మల్కపేట, హైదరాబాద్-500036, తెలంగాణ. ఇ-మెయిల్: gmurali34@gmail.com
10. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుని తో ఉత్తర ప్రత్యుత్తరమాల కొరకు ఉపయోగించవలసిన చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	హెచ్.ఎం.16-11-19/4, కి-1, శ్రీ లక్ష్మీ నియం, పిం హర్ కాలనీ, మల్కపేట, హైదరాబాద్-500036, తెలంగాణ. ఇ-మెయిల్: gmurali34@gmail.com మరియు gmurali34@gmail.com
11. పాత్రు ప్రతిపాదనల దాఖలు చేయబడు ఆఖరు తేది	12 జనవరి 2022
12. మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుని ద్వారా సెక్షన్ 21(కు)(డి) క్రింద వర్గీకరించబడిన ఋణ దాతలు ఎవరైనా ఉన్నారో	భారత పుస్తకాల ధృవీకరణ ద్వారా గుర్తించబోతాము
13. వర్గీకరించబడిన ఋణ దాతల యొక్క అధికృత ప్రతినిధి గా వ్యవహరించుటకు నిర్దేశించబడిన దివాలా నిపుణుల పేర్లు (ఒక్కో వర్గానికి మూడు పేర్లు)	ప్రస్తుతానికి అందుబాటులో లేదు.
14. (a) వెబ్సైట్ పోర్టల్ లు మరియు (b) అధికృత ప్రతినిధు ల వివరాలు అభ్యుపగం చేయ	వెబ్ సైట్: https://ibbi.gov.in/home/downloads తాత్విక చిరునామా: వర్తించదు

అందుమూలముగా యాచనపడిన తెలియజేయునది ఏమనగా నేషనల్ కంపెనీ లా భిజ్నెస్ లో వారు మెన్బర్స్ సీసన్ గ్రాస్ ఫైనల్ రిమిటిర్ వారి దివాలా తీర్మానపు ప్రక్రియను తేది : 24 డిసెంబర్ 2021 (కానీ ఉత్తర్వు అవే లోల్డ్ చేసిన తేది: 28 డిసెంబర్ 2021) వారు ప్రారంభిస్తూ ఉత్తర్వులు జారీ చేసినారు. మెన్బర్స్ సీసన్ గ్రాస్ ఫైనల్ రిమిటిర్ యొక్క ఋణదాతలకు అందు మూలముగా వారి పాత్రు ప్రతిపాదనలను తగు ఆధారములతో పైన తెలిపిన క్రమ సంఖ్య 10 లో తెలిపిన వివరాల ప్రకారం మధ్యంతర తీర్మాన నిపుణుని కి 12 జనవరి 2022 లోగా దాఖలు చేయవలెను.

అధిక ఋణ దాతలు వారి పాత్రు ప్రతిపాదనలను తగు ఆధారములతో ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే దాఖలు చేయవలెను. ఇతర ఋణ దాతలు వారి పాత్రు ప్రతిపాదనలను తగు ఆధారములతో పక్షిగతంగా, రోజు రోజు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా దాఖలు చేయవలెను.

క్రమ సంఖ్య 12 లో తెలిపిన వివరాల ప్రకారం వర్గీకరించబడిన అధిక ఋణ దాతలు ఎవరైనా ఉన్నారో వారు క్రమ సంఖ్య 13 లో తెలిపిన వివరాల ప్రకారం ముగ్గురు దివాలా నిపుణుల నుంచి ఒకరిని పోరు - CA ద్వారా వారి వర్గానికి అధికృత ప్రతినిధి గా వ్యవహరించుటకు ఎంపిక చేసుకొనవచ్చును. (వర్తించదు).

ఉన్నది లేదా ఉన్నదని పట్టించే ఆధారములతో పాత్రు ప్రతిపాదనలను దాఖలు చేసినదో అనిమానా కు పాత్రులగుదురు.

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ ఇంటిలిజెన్స్ రిజిస్ట్రార్ జనరల్ ప్రొఫెషనల్ యొక్క పేరు మరియు సంకేతం
తేది : 30-12-2021 సం/ గోగుగుంట మురళి, Reg.No: IBBI/TPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139